

## Produktinformation

### Kokos-Creme-Waffeln

Art.Nr.	<b>41598</b>
Versandeinheit	84 Portionen à 30 g
Gebindeeinheit	Karton
Einzeleinheit	Portion
Portionen je VE	84

MHD 12 Monate

#### Nährwerte ø pro 100 g im Fertigprodukt

Brennwert	2.082 kJ / 497 kcal
Fett	22,5 g
davon gesättigte Fettsäuren	11,9 g
Kohlenhydrate	68,2 g
davon Zucker	31,6 g
Eiweiß	4,4 g
Salz	0,25 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe nach §5 LMZDV keine

kennzeichnungs-  
pflichtige Allergene **glutenhaltiges Getreide (Weizen), Soja.**



#### Kostformgebung

<input type="checkbox"/> Angepasste Vollkost	<input type="checkbox"/> Hochkalorisch
<input type="checkbox"/> Glutenfrei	<input type="checkbox"/> Lactosefrei
<input type="checkbox"/> Natriumarm	<input checked="" type="checkbox"/> Hefefrei
<input type="checkbox"/> Vegan	<input type="checkbox"/> Palmölfrei
<input checked="" type="checkbox"/> Ovo-lacto-vegetabil	<input type="checkbox"/> Dysphagie

#### Zutaten | bitte Allergene beachten!

**Weizenmehl**, Zucker, pflanzliches Öl (Palmöl), Dextrose, Emulgator (**Sojalecithin**), Backtriebmittel (E-500ii, E-503ii), Aromen, Salz.  
Kann Spuren von Milch, Ei, Erdnüssen und Schalenfrüchten enthalten.

#### Zubereitungsanleitung

verzehrfertig